&3 Comune dij Cengio (SV)

Piazza Martiri Partigiani 8 - 17056 CENGIO sV ‘TR 019/55.40.35 - Fgx 019/55.56.51

Pﬂ«ﬁ. B
ORDINANZA N. 17/2022
Cengio, 21.06.22

IL SINDACO

Constatato il perdurante periodo di siccitd con I'inevitabile impoverimento
delle sorgenti che alimentano il nostro acquedotto.

Preso atto della comunicazione RT010591-P del 21.06.22 pervenuta dalla
Ditta Ireti, gestore dell’'acquedotto, in cui sj richiede che I'utilizzo dell’acqua
sia finalizzato esclusivamente per usi prettamente domestici.

Ritenuto di disporre che I'acqua erogata dal nostro acquedotto venga utilizzata
esclusivamente per usi domestici, evitando usj impropri, ovvero lavaggio di
veicoli, irrigazione di orti e giardini, riempimento di piscine private, ecc.

ORDINA

Con decorrenza immediata che l'acqua erogata dall'acquedotto comunale
venga utilizzata esclusivamente per usi domestici e il divieto assoluto per altri
SCopi come sopra evidenziato.

Copia della presente ordinanza & inviata al Comando della Stazione Carabinieri
di Cengio e alla Polizia Locale di Cengis per quanto di competenza.

E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e far osservare la presente

ordinanza.

jp— IL SINDAGO
Yy ) N Fra%i:es tta

il



